
   

                

（単位：円）　　

本年度予算額
繰　越　金 収　　入 財調繰入金 収入合計 支　　出 財調繰出金 支出合計

差 引 収 支 残 高 備　　　　考 対予算増減額

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＝Ｅ Ｆ Ｇ Ｆ+Ｇ=Ｈ Ｅ－Ｈ Ｅ－Ａ 繰入 繰出

一 般 会 計

中小企業相談所
特 別 会 計

中心市街地活性化

対 策 特 別 会 計

法 定 台 帳 関 係
特 別 会 計

共 済 事 業
特 別 会 計

会 館 運 営
特 別 会 計

小 計 356,180,000 0 339,873,25612,491,010352,364,266332,732,99419,631,272352,364,266 0 － △ 3,815,73419,631,27212,491,010

事 務 機 器 管 理
運 営 特 別 会 計

退 職 給 与 資 金
特 別 会 計

財 政 調 整 資 金
積立金特別会計

小 計 227,215,000216,839,86740,352,670 0 257,192,53716,883,9508,191,55125,075,501232,117,036 29,977,5378,191,551 0

合　　　　　計 583,395,000216,839,867380,225,92612,491,010609,556,803349,616,94427,822,823377,439,767232,117,036 26,161,80327,822,82312,491,010

83,358,8666,584,310

平　成　２３　年　度　収　支　決　算　書　総　括　表

 平成２４年３月３１日まで

 平成２３年４月　１日から

会　計　別
財 政 調 整 会 計 

本　　年　　度　　決　　算　　額

0

0

43,273,000

5,010,000

28,310,000

89,306,000 0

0

26,480,560

3,895,7423,895,742

30,402,239

42,657,173

89,249,183

42,657,173

89,249,183

30,402,239

3,383,739

88,171,6501,077,533

39,273,434

2,450,314

0

1,445,428

0

0

0

0 その他:企業支援対策積立金 　3,829,070

－

－

その他:ﾁｬﾚﾝｼﾞｼｮｯﾌﾟ修繕積立金　385,644

0

3,921,679

0

89,249,183

42,657,173

3,895,742

30,402,239

89,943,176

0

0

1,077,533

3,383,7390

0 1,445,428

03,921,679

△ 56,817

△ 615,827

△ 1,114,258

2,092,239

0

26,630,000

10,859,3192,667,768

26,483,900

10,859,319

6,584,310

8,761,000 0

△ 1,888,824 0091,832,000 89,943,17689,943,1760

0

191,824,000

6,454,3474,404,972

8,108,86518,375,035

192,010,48527,838,833 0

0

0

0207,358,308

24,758,728 △ 146,100

 *事務機器会計閉鎖により、財調へ繰出し0

219,849,31812,491,010

 預かり敷金 　　１７，７８８，４５２
 正味財産   　２３６，３３１，７５０

 本年度末資金残高　次年度へ繰越 28,025,318

8,191,551

0

8,191,551

0

0

80,507,160 015,709,593

0

2,098,319

1,725,172

12,491,010

 本年度末資金残高　次年度へ繰越

 預かり敷金      　 １７,７８８,４５２

1,725,172

96,216,753096,216,753098,449,000 △ 2,232,247－096,216,75315,709,593


